○写
消 総 第 8 0 0 号

令和２年９月 14 日

市民・文化観光・消防委員会

委員長 福島 直子 様

横浜市消防局長 松原 正之

寄附受納について（報告）

このたび、次のとおり寄附を受納しましたので報告します。

１ 横浜市への寄附「ふるさと納税」（消防力の向上）として

２ 住宅火災対策のための機器として

 寄附者 寄附日 品 名 合計金額

１ 市内在住の方 令和２年６月 22 日 現 金 10,000,000 円

２ 金沢区在住の方 令和２年７月９日 現 金 25,000,000 円

寄附者 寄附日 品名及び数量 合計金額

横浜市民共済生活協同組合 令和２年９月４日

住宅用火災警報器

270 組

（ワイヤレス連動

型２個１組）

2,985,070 円相当